[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 07.12.2010г. №50
«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Мышкинского

муниципального района на 2011-2013 годы»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

6 октября 2011г.

1. Внести изменения в   Решение Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от 07.12.2010г. №50 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2010-2013 годы»
1.1.Дополнить приложение №1 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2011-2013 годы»  к Решению Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от  07.12.2010г. №50 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2011-2013 годы» пунктами 22,23 в следующей редакции:

                  Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации

	№
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь

кв.м
	Цель использования
	Предполагае-мые сроки приватизации

	улица
	дом

	22
	Административное здание
	Мышкин
ул.Никольская
	51
	165,0
	Не используется
	2011

	23
	Гараж
	Мышкин, ул.Ананинская.
	3
	404
	Не используется
	2011

2.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори»

3.Решение вступает в силу с момента опубликования
	Глава Мышкинского

муниципального района                                                            А.Г.Курицин

«12» октября 2011г.

№26